
K O H O  H L E D Á M E

Průvodce/průvodkyně
(pracovník/pracovnice zámeckého provozu)

N Á P L Ň  P R Á C E

P L A T  
A  B E N E F I T Y

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

1

Hledáme člověka, který rád
pracuje s lidmi! Člověka, pro
kterého je slušné vystupování
samozřejmostí a záleží mu
na tom, jaký zážitek si návštěvník
ze zámku odnese.
Hledáme člověka flexibilního,
který netrvá na tom, že volno
znamená sobota a neděle a že
dovolená musí být v červenci
a v srpnu.
V neposlední řadě bychom uvítali
člověka, který se umí vypořádat se
stresem – nerozhodí ho, když má
hodně práce nebo dlouhou frontu
na pokladně.

provázení,
prodej vstupenek na
pokladně,
službu kustoda v muzeu.

Pracovní náplň bude kombinovat
tři hlavní činnosti:

Záběr práce však může být i širší –
dle toho, co si provoz zámku
vyžádá (např. pomoc při
kulturních akcích atd.).

Provoz zámku je celoroční,
nejedná se tedy pouze o sezónní
výpomoc!

Platové ohodnocení vychází z Nařízení vlády č. 300/2019 Sb. (platová
třída 5, stupeň 12 – 21 370 Kč), zkušební doba je 3 měsíce. 

5 týdnů dovolené
příspěvek na stravování
možnost výhodného mobilního
tarifu pro rodinné příslušníky

Kromě platu nabízíme:
mimořádné odměny dle
hospodaření NPÚ
volný vstup na památky NPÚ



B E Z  Č E H O  V Á S  
N E V E Z M E M E

Průvodce/průvodkyně
(pracovník/pracovnice zámeckého provozu)

J A K  S E  
P Ř I H L Á S I T

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

2

minimálně středoškolského
vzdělání s maturitou
výborného mluveného projevu
komunikační znalosti AJ či NJ
trestní bezúhonnosti

C O  O C E N Í M E

dobrou znalost německého
jazyka
řidičský průkaz sk. B
zkušenosti s návštěvnickým
provozem
předchozí pracovní působení či
praxi na podobné pozici či v
podobné instituci (muzeum,
galerie, památkový objekt...)
zájem o plný úvazek
(dokážeme se domluvit i na
menším úvazku, raději bychom
však stálého zaměstnance na
úvazek plný) 

Pošlete nám:
svůj životopis, včetně kontaktů
na reference,
scan či foto dokladu Vašeho
nejvyššího dosaženého
vzdělání.

To vše na e-mailovou adresu
budirska.lucie@npu.cz.

Poslední termín pro přihlášení se
do výběrového řízení je 15. září
2021.

Pokud nás Váš životopis zaujme,
pozveme Vás na pohovor. Dáme
Vám však vědět i v opačném
případě.

Pohovory budou probíhat
od 17. do 19. září 2021 (ve
výjimečných případech je možné
se domluvit i na jiný termín).
Součástí pohovoru bude přednes
krátké části průvodcovského textu,
kterou Vám předem zašleme.

Nástup je možný ihned, na
přesném termínu se dohodneme.



Průvodce/průvodkyně
(pracovník/pracovnice zámeckého provozu)

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

3

K O H O  S E  
D O T A Z O V A T

Kontaktní osobou je zástupkyně
kastelána.
Mgr. Lucie Budirská.
e: budirska.lucie@npu.cz
t: +420 720 120 622

Z Á V Ě R E M

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo
nevybrat žádného z uchazečů
nebo toto výběrové řízení zrušit
kdykoliv v jeho průběhu.
Zasláním přihlášky dávají uchazeči
 souhlas se zpracováním osobních
údajů a uložením dokumentů po
dobu nutnou dle zákona o
archivnictví.

J E  I N Z E R Á T
A K T U Á L N Í ?

Našli jste tento inzerát, pracovní
nabídka Vás zaujala, ale je už po
termínu odeslání přihlášek?
V tom případě se ozvěte
zástupkyni kastelána Lucii
Budirské a zjistěte, zda se
nabízená pozice již obsadila.
Třeba budete mít štěstí!


